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سیاسی و بین المللگوناگون

معاون سیاسی وزیر امور خارجه با اشاره 
به این که اتحادیه اروپا راه حل عملیاتی 
برای تعامل با ایران ارائه نکرده است اما از 
آن جا که ما را در جریان تلاش های خود 
قرار می دهند، تصورمان این است که 
باید به اروپایی ها فرصت بیشتری داده 
شود، گفت: البته این فرصت، بی پایان 
نخواهد بود.  به گزارش ایرنا، »عراقچی« 
که چهارشنبه به منظور رایزنی با مقام 
های الجزایری وارد الجزیره شده بود، 
ادامه داد: به دلیل حساسیت موضوع 
نمی تواند هیچ یک از شایعات و گفته 
های موجود درباره کشورهای میزبان 
ساز و کار ویژه مالی ایران با اروپا را تایید 
کند، چون آمریکایی ها در عمل ثابت 
کرده اند به دنبال بستن همه راه های 
بر  را  فشارهایشان  و  هستند  موجود 
کشورهای اروپایی که تلاش دارند با 
این ساز و کار، فعالیت کنند شروع کرده 
است.  وی درباره نوع تعامل اروپایی ها 
با ایران درباره برجام نیز گفت: اراده 
سیاسی در کشورهای اروپایی را شاهد 

بوده ایم و نشانه ای نداریم که خلاف این 
اراده باشد، البته آن ها هنوز موفق نشده 
اند که راه حل های عملیاتی مورد نیاز 
را برای منافع ایران در برجام طراحی و 

عملیاتی کنند. 
به گفته وی، شاهد هستیم که فشارهای 
آمریکا بسیار زیاد است و گره های فنی 
و حقوقی که بر سر این راه وجود دارد، 
بسیار جدی است و اروپایی ها در حال 

تلاش برای باز کردن این گره ها هستند. 
آن ها نتوانسته اند راه حل های عملیاتی 
معرفی کنند، اما ما هم قرار نیست تا 
ابد صبر کنیم. وی تاکید کرد: تا زمانی 
که منافعی برای کشورمان وجود دارد، 
ایران به حضور در برجام ادامه می دهد 
اما از لحظه ای که به این نتیجه برسد 
این منافع وجود ندارد، تصمیم دیگری 
خواهد گرفت.  وی ادامه داد: تلاش ایران 

و اعضای باقی مانده در برجام این است 
که توافق نامه حفظ شود، اراده سیاسی 
در همه اعضا وجود دارد اما حفظ برجام 
منوط به آن است که توازن در آن برقرار 
باشد و خواسته ها و منافع اقتصادی 

ایران از برجام تامین شود. 
و  برجام  از  آمریکا  خروج  درباره  وی 
سرنوشت آن نیز گفت: ایران و سه کشور 
اروپایی، روسیه و چین این توافق را ادامه 
می دهند اما ایران با آمریکا به عنوان 
کشوری که تعهدات خود را نقض کرده 
است، هیچ مذاکره ای نخواهد کرد و 
حاضر نیست در این زمینه عقب نشینی 

کند یا امتیازی بدهد. 
وی با تاکید بر این که آفریقا همواره یکی 
از حوزه های مهم در سیاست خارجی 
جمهوری اسلامی ایران بوده و توجه 
زیادی به آن داشته است، افزود: دولت 
الجزایر نیز همواره از توافق هسته ای 
ایران حمایت کرده است و اکنون نیز 
حتی پس از خروج آمریکا از آن، از برجام 

حمایت می کند.

ابلاغ بسته حمایت از توسعه صادرات 

صدا و سیما - معاون اول رئیس جمهور »بسته حمایت از توسعه صادرات غیر نفتی« مصوبه جلسه 
ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی را برای اجرا به دستگاه های اجرایی ابلاغ کرد. »جهانگیري« در این 
ابلاغیه از وزارت صنعت، معدن و تجارت خواسته است جداول اهداف صادراتي بر اساس كشورهاي 

هدف را در مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ اعلام و به بسته مزبور الحاق كند.

ممنوعیت اشتغال به بیش از یک شغل بررسی می شود
فارس-  دستور جلسه های کمیسیون های تخصصی مجلس شورای اسلامی در هفته آینده مجلس 
شورای اسلامی اعلام شد. بر این اساس، بررسی سوال و استیضاح ظریف با حضور وی در کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی انجام شده و همچنین طرح ممنوعیت اشتغال 
به بیش از یک شغل نیز در کمیسیون اجتماعی خانه ملت زیر ذره بین وکلای ملت قرار خواهد گرفت.

ماه آینده؛ صادرات نفت ایران به ژاپن 
فارس- در حالی که ژاپنی ها اعلام کرده اند، از ماه آینده خرید نفت از ایران را پی خواهند گرفت، هنوز 
میزان خرید نفت از ایران را اعلام نکرده اند. شرکت JXTG هلدینگ که بزرگ ترین پالایشگاه نفت ژاپن 
است، تایید کرد به  دنبال تحولات اخیر، سرگرم بررسی از سرگیری واردات نفت ایران است، با این 

حال به میزان خرید خود اشاره نکرد. 

شناسایی اموال مظلومین و قاسمی
صدا و سیما - دادستان کل کشور در پاسخ به سوالی مبنی بر سرنوشت اموال و دارایی های »وحید 
مظلومین« و »محمد اسماعیل قاسمی«، با اشاره به این که تحقیقات و محاکمه همه متهمان این پرونده 
هنوز به اتمام نرسیده است، ادامه داد: از آن جا که اموال این افراد بسیار گسترده بود، توسط قاضی 
مربوط و با همکاری دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی شناسایی می شود. حجت الاسلام والمسلمین 

»منتظری« افزود: میزان قابل توجهی از اموال آن ها نیز شناسایی شده است.

اجرای طرح منطقه آزاد تجاری ایران و اوراسیا
صدا و سیما - »رضا اردکانیان« وزیر نیروی جمهوری اسلامی ایران و رئیس ایرانی کمیسیون 
مشترک همکاری های دو کشور با »تیگران سرکسیان« رئیس هیئت مدیره کمیسیون اقتصادی 
اوراسیا در مسکو دیدار کردند.دو طرف با تاکید بر اهمیت توافق موقتی که برای شکل گیری منطقه 
آزاد تجاری میان اتحادیه اقتصادی اوراسیا و ایران به امضا رسیده بود، خواستار تکمیل هر چه سریع 

تر روند تصویب توافق توسط کشورهای عضو این اتحادیه شدند.

الحاق نسل جدید ناوشکن به نیروی دریایی
فارس- امیر دریادار »حسین خانزادی« فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: امروز شاهد الحاق 
نسل جدیدی از ناوشکن های کلاس موج و نسل سوم جماران به نیروی دریایی در جنوب کشور 

خواهیم بود.

اسلام آباد خواهان تقویت روابط با تهران 
ایرنا- وزیر امور خارجه پاکستان، بر ضرورت توسعه روابط دو جانبه با ایران تأکید کرد و گفت: دولت 
اسلام آباد، تقویت روابط همه جانبه با تهران را خواستار است. »شاه محمود قریشی« اراده و عزم دولت 
جدید پاکستان را در زمینه سیاست خارجی، بهبود و استحکام روابط با همسایگان اعلام و از جمهوری 
اسلامی ایران به عنوان همسایه مهم کشورش یاد کرد و گفت: تحقق مرزهای مسالمت آمیز، با ثبات 

و پایدار با کشور برادر ضروری است.

تراز بازرگانی، مثبت یک میلیارد دلار 
ایسنا-»مودودی« سرپرست سازمان توسعه تجارت، از رشد 1۴ درصدی صادرات غیر نفتی در هشت 
ماه امسال خبر داد و گفت: تراز بازرگانی کشور در همین بازه زمانی مثبت یک میلیارد دلار است و در 

صورت استفاده بهینه از ظرفیت های موجود می تواند بهتر نیز شود.

کشف ۲ تن مواد مخدر
صدا و سیما - سردار »سعید کمیلی« فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان، از عملیات موفقیت آمیز 
کشف یک تن و ۹۵0 کیلوگرم مواد مخدر خبر داد و گفت: سوداگران مرگ قصد داشتند این محموله 

مواد مخدر را با سه دستگاه خودروی وانت تویوتا وارد و به عمق کشور منتقل کنند.

کیفرخواست به متهمان محیط زیستی ابلاغ می شود
مهر- »غلامحسین اسماعیلی« رئیس کل دادگستری استان تهران در رابطه با آخرین وضعیت پرونده 
موسوم به محیط زیستی ها گفت: فرایند ابلاغ کیفرخواست به متهمان و وکلا انجام و پس از آن تعیین 

وقت رسیدگی نهایی می شود.

ترامپ دیدار با پوتین را لغو کرد
ایسنا- ترامپ روز پنج شنبه در توییتر با اشاره به آزاد نشدن کشتی های اوکراینی و ملوانان این کشور 
که در جریان تنش نظامی توسط روسیه دستگیر شده اند، نوشت که دیگر لزومی برای حضور در این 

دیدار از پیش تعیین شده با »ولادیمیر پوتین« نمی بیند.

جان باختن ۳۰ غیر نظامی در سوریه 
تسنیم- منابع محلی در سوریه گزارش دادند، جنگنده های آمریکایی روستای الشعفه در حومه 
دیرالزور را بمباران کردند که آمار اولیه، از جان باختن بیش از 30 غیر نظامی حکایت می کند که 

بیشتر آن ها زن و کودک هستند.

 عراقچی: به اروپا فرصت می دهیم 
ولی صبرمان بی پایان نیست

موبایل ارزان می شود •
تسنیم- »آذری جهرمی« وزیر ارتباطات گفت: 
به زودی با رفع توقیف تلفن های همراه موجود 
در گمرک، قیمت انواع تلفن های همراه در بازار 

کاهش می یابد.
اتصال کارت های بانکی به زیرساخت  •

سوخت 
تسنیم- اجرای طرح اتصال کارت های بانکی به 
نظام مدیریت مصرف سوخت کشور؛ با بهره گیری 
از زیرساخت های تبادل داده و ابزارهای تسویه و 

پرداخت در نظام بانکی انجام شد.
تشخیص سریع عفونت با حسگر  •

ایسنا- دکتر »محمد ظریفی«، استادیار دانشگاه 
یک  ابداع  به  موفق  کانادا  کلمبیای  بریتیش 
زیست  حسگر شده است که می تواند در کمترین 
زمان ممکن وجود باکتری ها را در نمونه های 

آزمایشگاهی اعلام کند.
اعلام حدود مجاز معاینه فنی جدید •

شبکه خبر- »حسینی« دبیر کارگروه ملی کاهش 
آلودگی هوا گفت: بر اساس حدود مجاز تعیین 
شده سه سطح معاینه فنی معمولی )زرد(، معاینه 
فنی برتر )سبز( و معاینه فنی ویژه )آبی( در نظر 
گرفته شده است که هر یک از سطوح باید در 

نواحی و در شهرهای مشخص اعمال شود.
دعوت ۱۶ بازیکن به تیم ملی فوتسال  •

شبکه خبر- »ناظم الشریعه« سرمربی تیم ملی 
فوتسال ایران، اسامی 1۶ بازیکن دعوت شده 

برای حضور در تورنمنت اسلواکی را اعلام کرد.
سقوط  قیمت طلا •

شبکه خبر- »کشتی آرای«، رئیس کمیسیون 
تخصصی طلا و جواهر گفت: با وجود این که در 
هفته گذشته قیمت جهانی طلا با نوسان همراه 
بود اما در اوایل هفته در بازار داخلی روند قیمت 

سکه، طلا و ارز کاهشی بود.
رفع مشکل ابلاغ راهبران آموزشی •

ابتدایی  آموزش  معاون  »حکیم زاده«  فارس- 
وزیر آموزش و پرورش گفت: مشکل ابلاغ و حکم 
کارگزینی راهبران آموزشی و تربیتی مدارس 

رفع شد.
ثبت نام آزمون جبرانی اصلح دانشگاه  •

فرهنگیان 
میزان- ثبت نام آزمون جبرانی اصلح دانشگاه 
این   ۹۵ سال  مهارت آموزان  برای  فرهنگیان 

دانشگاه از امروز آغاز می شود.
احتمال ابطال معاینه فنی خودروهای  •

تصادفی
ایسنا- »پوریا محمدیان یزدی« دبیر شورای عالی 
هماهنگی ترافیک شهرهای کشور، از احتمال 
ابطال معاینه فنی معتبر بعد از وقوع تصادف خبر 
داد و گفت: در حال مذاکره با پلیس راهنمایی 
و رانندگی هستیم تا بتوانیم بعد از این حوادث، 

گواهی معاینه فنی معتبر را باطل کنیم.
نظام ارجاع پزشکی در ۱۰ استان •

مهر- »قاسم جان بابایی« معاون درمان وزارت 
ارجاع  نظام  امسال  پایان  تا  گفت:  بهداشت 
پزشکی در 10 استان کشور عملیاتی خواهد شد.

ثبت نام نقل و انتقال دانشگاه آزاد اسلامی •
انتقال و مهمانی  و  میزان- ثبت نام برای نقل 
نیمسال دوم تحصیلی ۹8-۹7 دانشگاه آزاد 
اسلامی، از 1۵ آذر ماه آغاز می شود و تا اول دی 

ماه ادامه دارد.
وزارت نفت موافق توزیع افزودنی ها در  •

جایگاه ها نیست
توزیع  و  تامین  معاون  »اکبری«  خبر-  شبکه 
گفت:  نفتی  فراورده های  پخش  ملی  شرکت 
افزودنی هایی که در جایگاه های سوخت تولید 
می شود، تولید شده پالایشگاه های وزارت نفت 
نیست و وزارت نفت نه در توزیع افزودنی های 

سوخت نقش دارد و نه موافق آن است.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در همایش هم 
اندیشی مدیران مناطق و شعب سازمان مردم نهاد بین 
المللی خیریه آبشار عاطفه ها گفت: دلیل این که بعد از 
انقلاب تحریم می شویم این است که مقتدر و پیشرفته 

نشویم. 
به گزارش میزان، »رضایی« با بیان این که »ترامپ« گوی 
سبقت را از همه ظالمان ربوده و مقررات بین المللی را 
زیر پا گذاشته است، افزود: کشور ما با دو ظلم بزرگ 

مواجه است، یک ظلم تاریخی که آمریکا و انگلیس و 
شوروی سابق عقب ماندگی های بسیاری به ما تحمیل 

کردند و ظلم دوم تحریم های اخیر است. 
وی با تاکید بر این که دولت و مجلس باید قوانین حمایتی 
را از مردم تنظیم کنند، ادامه داد: در امور خیریه ها نیز 
قانون جامع حمایتی نداریم که کمک های صاحبان 
سرمایه به نیازمندان را بخشی از مالیات آن ها محاسبه 

کند.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام:

ترامپ گوی سبقت را از ظالمان ربوده است

روحانی به سمنان می رود

تسنیم- رئیس  جمهور قرار است در ادامه سفرهای 
استانی خود، به زودی به سمنان سفر کند.

 پیگیری تخلف در سازمان  
هدفمندی یارانه ها

تسنیم- »جبار کوچکی نژاد« رئیس کمیته تحقیق و 
تفحص از سازمان هدفمندی یارانه ها با اشاره به این 
یارانه ها  هدفمندی  سازمان  در  تخلفات  میزان  که 
گزارش  نهایی  جمع بندی  گفت:  بالاست،  بسیار 
تحقیق و تفحص در این زمینه را به کمیسیون اقتصادی 
ارائه کردیم و چند روز آینده گزارش نهایی در صحن 
قرائت  پارلمان  علنی  صحن  در  سپس  و  کمیسیون 

می شود.

ادامه ممنوعیت صید خاویار در خزر

صدا و سیما-ممنوعیت صید تجاری ماهیان خاویاری 
دریای خزر با توافق نمایندگان کشورهای حاشیه دریای 
خزر در باکو به مدت یک سال دیگر و تا پایان سال 201۹ 

میلادی تمدید شد.

دولت  های آسیایی به سمت اجرای 
پیمان های پولی بروند

ایرنا- رئیس مجلس شورای اسلامی پس از بازگشت 
از سفر به استانبول ترکیه، با اشاره به ظرفیت بالای 

بین المجالس آسیایی گفت: دولت های آسیایی باید به 
سمت اجرای پیمان های پولی و همکاری های بانکی 

بروند. 
»لاریجانی« افزود: بعد از اجرای تحریم های آمریکا 
از  بسیاری  ذهن  در  مختلف،  کشورهای  به  نسبت 
کشورها این نکته به وجود آمده است که باید راه های 
دیگری پیدا کنند، بنابراین روی پیمان های پولی میان 
کشورهای آسیا در حال بحث و بررسی جدی هستند تا 

به ضابطه جدیدی برسند.

 برنامه برای توزیع متادون 
در داروخانه ها

فارس- »بیرامی« کارشناس اداره داروهای مخدر 
و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو، از برنامه این 
سازمان برای عرضه متادون توسط داروخانه های 

منتخب خبر داد.

 حکم بازداشت متهمان 
قتل خاشقجی

میزان- روزنامه »دیلی صباح« ترکیه گزارش داد که دادگاه 
جنایی استانبول حکم بازداشت متهمان قتل خاشقجی را 

در هر جایی که رؤیت شوند صادر کرده است.

راه اندازی مرکز حمایت نیروی کار ایرانی

مهر-»محمد اکبرنیا« مدیر کل هدایت نیروی کار و 
کاریابی های وزارت کار، از راه اندازی مرکز هدایت و 

حمایت نیروی کار ایرانی خارج از کشور در دانمارک 
خبر داد و گفت: این دفاتر در پنج کشور فعالیت می کنند.

آغاز ثبت نام خادمان راهیان نور 

صدا و سیما- ثبت نام خادمان راهیان نور ویژه خادمی 
در مناطق عملیاتی جنوب کشور در بازه زمانی یکم 
اسفند تا 1۵ فروردین ماه از 10 تا 20 آذر جاری انجام 

می شود. 

برگزاری مسابقه نو آوری های صنعتی 
در مدارس

فارس- »حمید رحمانی« معاون مرکز استعدادهای 
درخشان، از برگزاری کارسوق »من و آینده ایران« 
مدارس  در  صنعتی  نو آوری های  مسابقه  قالب  در 

استعدادهای درخشان خبر داد.

تامین ۴ قلم داروی خارجی بیماران

ایرنا– مدیر عامل سازمان تدارکات پزشکی جمعیت 
هلال  احمر، از تامین چهار قلم داروی خارجی مورد 
نیاز بیماران خبر داد. »علی فرجی« افزود: این چهار 
قلم داروی مورد نیاز بیماران شامل »آمپول گلوکانتیم 
 D داروی موثر در درمان سالک، آمپول روگام آنتی
مربوط به عدم انطباق RH خون مادر و جنین، قرص 
کُزاز  آمپول  و  سرطان  بیماران  برای  مرکاپتوپورین 
بر اساس مجوز دریافتی از سازمان غذا و دارو درباره 

واردات داروهای فوریتی تامین شده است.


